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PRESSRELEASE   

Lars Lindström blir tillförordnad VD för Arcoma 

Under pågående rekrytering av en ordinarie VD tillträder Lars Lindström som tillförordnad VD. 

Lars Lindström kommer att tillträda sin position i samband med att Sanna Rydberg avslutar sin tjänst 
den 21 oktober 2022. 

Lars Lindström har en gedigen bakgrund med stor erfarenhet från tidigare uppdrag inom 
ledningsarbete och B2B-försäljning. Lars har arbetat som såväl VD som i olika säljchefsroller både 
inom Sverige som internationellt.   

”Lars Lindström har en gedigen erfarenhet av ledningsarbete och kommersiellt fokus. Lars blir ett 
utmärkt stöd till vår organisation och de olika större projekt och aktiviteter som bedrivs tills en ny VD 
tillträder”, säger Lars Kvarnhem, styrelseordförande Arcoma AB. 

 

Om Arcoma 

Arcoma, med lång erfarenhet av branschen, är en ledande leverantör av integrerade digitala 
röntgensystem med hög kvalitet och avancerad teknik. Arcomas produkter erbjuder den senaste 
digitala bildtekniken kombinerat med tekniskt avancerade rörliga positioneringssystem, vilket 
tillsammans med ergonomisk skandinavisk design, erbjuder kunden kompletta, konfigurerbara och 
funktionella digitala röntgensystem. Bolagets produkter säljs via återförsäljare samt via OEM-kunder 
och det finns idag över 3 500 av Arcomas röntgensystem installerade i hela världen. Arcoma är listat 
på Nasdaq First North Growth Market.  

Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. För mer information om bolaget besök 
www.arcoma.se 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Arcomas VD Sanna Rydberg, Telefon: +46 706 069548, E-mail: sanna.rydberg@arcoma.se   
Informationen lämnades, genom VD:s försorg, för offentliggörande den 4 oktober 2022 kl. 13.30 

För mer IR-relaterad information och möjlighet till prenumeration av pressreleaser, vänligen besök 
vår ir-sida: www.arcoma.se/about-us/investors/  
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